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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach 2009 R M 1.99999 125607 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.99999 122320 ja

DAUS Gabriel BN FS Pforzheim 2012 R M 1.99999 134833 ja

DINGER Jan WÜ TSG Balingen 2011 M 1.99999 132041 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 1.99999 122019 ja

MIHALACHE Gregory BN FS Pforzheim 2012 R M 1.99999 131842 ja

MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012 R M 1.99999 131956 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.99999 122322 ja

SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009 R M 1.99999 129682 ja

STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 2011 L M 1.99999 129950 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER MIHALACHE Gregory BN FS Pforzheim M ja

T2. 1 99999 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach M ja

T3. 1 99999 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV M ja

T4. 1 99999 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

T5. 1 99999 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen M ja

T6. 1 99999 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

T7. 1 99999 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

T8. 1 99999 GER DINGER Jan WÜ TSG Balingen M ja

T9. 1 99999 GER DAUS Gabriel BN FS Pforzheim M ja

T10. 1 99999 GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Achim Vogel

Turnierleitung

Achim Vogel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.07. 12:26

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.07. 12:26

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

WANNENMACHER Max, AUT VA FTSJF Feldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 1 3 V V V 3 18 7 0.750 11 2.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
BENDIG Ben GER SportVg Feuerbach 3 0 1 V V 2 11 14 0.500 -3 3.
DINGER Jan GER TSG Balingen 4 1 0 2 V 1 8 15 0.250 -7 4.
MIHALACHE Gregory GER FS Pforzheim 5 1 2 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 7

WÖHRLE Thorsten, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JÄGER Marc GER SV Waldkirch 1 4 2 V V 2 16 13 0.500 3 3.
MORAW Carl Eduard GER SV Böblingen 2 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.
SEIFFERT Florian GER Frankfurter TV 3 V V V V4 4 19 9 1.000 10 1.
DAUS Gabriel GER FS Pforzheim 4 2 1 2 4 0 9 20 0.000 -11 5.
STICKEL Levi GER SportVg Feuerbach 5 1 2 3 V 1 11 18 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER SEIFFERT Florian Frankfurter TV 4 4 19 9 1.000 10 Q

3 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 3 4 18 7 0.750 11 Q

4 GER MORAW Carl Eduard SV Böblingen 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 2 4 16 13 0.500 3 Q

6 GER BENDIG Ben SportVg Feuerbach 2 4 11 14 0.500 -3 Q

7 GER STICKEL Levi SportVg Feuerbach 1 4 11 18 0.250 -7 Q

8 GER DINGER Jan TSG Balingen 1 4 8 15 0.250 -7 Q

9 GER DAUS Gabriel FS Pforzheim 0 4 9 20 0.000 -11 Q

10 GER MIHALACHE Gregory FS Pforzheim 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 4 4 20 6 1.000 14

2 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 4 4 19 9 1.000 10

3 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 3 4 18 7 0.750 11

4 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 3 4 17 12 0.750 5

5 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2 4 16 13 0.500 3

6 GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach 2 4 11 14 0.500 -3

7 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 1 4 11 18 0.250 -7

8 GER DINGER Jan WÜ TSG Balingen 1 4 8 15 0.250 -7

9 GER DAUS Gabriel BN FS Pforzheim 0 4 9 20 0.000 -11

10 GER MIHALACHE Gregory BN FS Pforzheim 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
DAUS Gabriel
BN FS Pforzheim

GER   3

8
DINGER Jan
WÜ TSG Balingen

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

 

5
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

3
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BENDIG Ben
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

  Bahn 1

7
STICKEL Levi
WÜ SportVg Feuerbach

GER   13

10
MIHALACHE Gregory
BN FS Pforzheim

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER  

 

Bahn 1

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

DINGER Jan
WÜ TSG Balingen

GER   6

R: WÖHRLE Thorsten (GER)

Bahn 7

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER   8

R: GARRI Daniel (GER)

Bahn 7

BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   V

BENDIG Ben
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

R: GARRI Daniel (GER)

Bahn 1

MIHALACHE Gregory (10)
BN FS Pforzheim

GER   1

SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WÖHRLE Thorsten (GER)

Bahn 1

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

JÄGER Marc (5)
BS SV Waldkirch

GER   14

R: GARRI Daniel (GER)

Bahn 6

BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   12

SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WINTER Jonathan (GER)

Bahn 1

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   11

SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WINTER Jonathan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009

2 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

3 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

3 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

8er Tableau

5 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012

6 GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach 2009

7 GER DINGER Jan WÜ TSG Balingen 2011

8 GER MIHALACHE Gregory BN FS Pforzheim 2012

16er Tableau

9 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 2011

10 GER DAUS Gabriel BN FS Pforzheim 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT WANNENMACHER Max 1 1 0 0

GER D WINTER Jonathan 1 1 2 0 0

E BERR Zahra 0 0 0

D HERWEG Nele 0 0 0

WANNENWETSCH Oliver 0 0 0

D GARRI Daniel 2 1 3 0 0

D IDLER Lucas 2 2 0 0

D WÖHRLE Thorsten 1 2 3 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009

Silber GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

Bronze GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

Bronze GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010


